
Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż sprzętu medycznego:  „Aparatów RTG , Densytometru 

oraz systemu do pośredniej radiologii cyfrowej „należących do SPZZLO Warszawa Żoliborz ul. 

Szajnochy 8 :  

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Żoliborz z siedzibą w 01-

637 Warszawie, ulica Szajnochy 8 ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż poniższych 

aparatów: 

1)  Aparat RTG Philips BUCKY Diagnost 

2) Aparat RTG COMBI Elewator II 

3) Densytometr Hologic typ Explorer 

4) System do pośredniej radiografii cyfrowej - Skaner CR Elite wraz z Drukarką DV6800 

5) System do pośredniej radiografii cyfrowej- Skaner CR Elite 

6) Elementy systemu do pośredniej radiografii cyfrowej - Skaner CR 850 

 

Przedmiot sprzedaży : 

1) Pakiet Nr 1 - Aparat RTG Philips BUCKY Diagnost, numer seryjny 862-1777r., numer ST 

1121, rok produkcji 2007 r. 

Nazwa sprzętu: Philips BUCKY Diagnost 
Firma: PHILIPS  
Numer seryjny: 862-1777 
Rok produkcji: 2007 r. 
Stan techniczny: 
26.11.2020 r.-  ostatni przegląd techniczny – aparat sprawny –przegląd techniczny ważny do 
26.11.2021 r.  

 
2) Pakiet Nr 2 - Aparat RTG COMBI Elewator II,  numer seryjny 5698 , numer ST 0947, rok 

produkcji 2004 r. 

Nazwa sprzętu: COMBI Elewator II 
Firma: PAUSCH 
Numer seryjny: 5698 
Rok produkcji: 2004 r. 
Stan techniczny: 
06.08.2021 .r. - ostatni przegląd techniczny- urządzenie sprawne technicznie 
05.08.2022 r. - następny przegląd techniczny 

 

3) Pakiet Nr 3 -Densytometr Hologic typ Explorer numer seryjny  s/n 90623 r., ST1101,  rok 

produkcji 2006.  

Nazwa sprzętu:  
Firma: HOLOGIC 
Numer seryjny: 90623 
Rok produkcji: 2006 
Stan techniczny: 
08.07.2021 r. -  ostatni przegląd techniczny – aparat sprawny , 
Uwagi:  uszkodzony materac zalecana wymiana  
07.07.2022 r. następny przegląd techniczny  
 

4) Pakiet Nr 4- System do pośredniej radiografii cyfrowej: 

4.1. Skaner CR Elite, numer seryjny  13820, numer inwentarzowy ST 1287 , rok produkcji 

2009 r. 

Nazwa sprzętu: SKANER CR ELITE  
Firma: AGFA 
Numer seryjny:13820 



Rok produkcji: 2009 r. 
Stan techniczny: 
06.05.2021 r. - ostatni przegląd techniczny- urządzenie sprawne technicznie 
05.11.2021 - następny przegląd techniczny 
 

4.2  Drukarka DV 6800 numer seryjny 68004282 , rok produkcji 2009 r., numer inwentarzowy 

ST 1287 

Nazwa sprzętu: Drukarka DV 6800 
Firma: AGFA 
Numer seryjny: 14073 
Rok produkcji:2009 
Stan techniczny: 
06.05.2021 - ostatni przegląd techniczny- urządzenie sprawne technicznie 

05.05.2022 r. – następny przegląd techniczny 

 

5) Pakiet Nr 5 - System do pośredniej radiografii cyfrowej – 

Skaner CR Elite, numer seryjny  5000502, numer inwentarzowy ST 1948 rok produkcji 2014 r. 

Nazwa sprzętu: Skaner CR ELITE 
Firma: AGFA 
Numer seryjny: 5000502 
Rok produkcji:2014 
Stan techniczny: 
06.05.2021.r. - ostatni przegląd techniczny- urządzenie sprawne technicznie                   

05.11.2021 r. - następny przegląd techniczny  

6) Pakiet Nr 6 - Elementy systemu do pośredniej radiografii cyfrowej – 

Skaner CR 850 , numer seryjny 14073 , numer inwentarzowy ST 1124 , rok produkcji 2007 r. 

Nazwa sprzętu: Skaner CR ELITE 
Firma: AGFA 
Numer seryjny: 14073 
Rok produkcji:2007 
Stan techniczny: wyłączony z eksploatacji od 2016 r.  
Ostatni przegląd techniczny 2015 r.  
 

a) Ofertę należy składać w zamkniętej kopercie z opisem „Sprzedaż sprzętu medycznego 

aparatów RTG , Densytometru oraz systemu do pośredniej radiologii cyfrowej „należących do 

SPZZLO Warszawa Żoliborz ul. Szajnochy 8” do dnia 12.11.2021 r.(decyduje data wpływu do 

SPZZLO Warszawa Żoliborz) do godziny 12:00. Miejsce składania ofert: Kancelaria SPZZLO 

Warszawa-Żoliborz, ulica Szajnochy 8.pok. nr 118 lub też drogą e- mail na adres 

anna.rudnicka@spzzlo.pl do godziny 12.00. 

b) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.11.2021 o godz.12:00 Miejsce otwarcia ofert: SPZZLO 

Warszawa Żoliborz, ul. Szajnochy 8 pokój  nr 211. 

c) Aparaty RTG można oglądać od 30.10.2021.do 09.11.2021 r. w godzinach 10:00 do 15:30 na 

terenie przychodni przy ulicy Szajnochy 8 w Warszawie po wcześniejszym uzgodnieniu z 

Anna Rudnicką tel.692-483-075 lub Aleksandrem Sauczek Tel 608-485-874  

d) Nabywcą zostaje oferent, który zaoferuje cenę  nabycia najwyższą spośród złożonych ofert. 

e) Minimalna cena nabycia nie może być niższa niż : 

Pakiet Nr 1 - Aparat RTG Philips BUCKY Diagnost- 15 000,00 zł brutto (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy zł) 

Pakiet Nr 2 - Aparat RTG COMBI Elewator II – 28 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia 

osiem tysięcy złotych zero groszy zł) 

Pakiet Nr 3 - Aparat Densytometryczny Hologic typ Explorer- 10 000,00 zł brutto (słownie: 

dziesięć tysięcy złotych zero groszy zł) 

mailto:anna.rudnicka@spzzlo.pl


Pakiet Nr 4 - System do pośredniej radiografii cyfrowej -Skaner CR Elite wraz z  Drukarką 

DV6800 - 24 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych zero groszy zł) 

Pakiet Nr 5 - System do pośredniej radiografii cyfrowej -Skanery CR Elite - 11 000,00 zł 

brutto (słownie: jedenaście tysięcy złotych zero groszy zł) 

Pakiet Nr 6 - Elementy systemu do pośredniej radiografii cyfrowej – Skaner CR 850- 

11.000,00 zł brutto (słownie: jedenaście tysięcy złotych zero groszy zł) 

 

f) Oferent, który zaproponuje najkorzystniejszą cenę, będzie zobowiązany do zapłacenia 

ustalonej w drodze przetargu ceny przed zawarciem umowy sprzedaży, oraz pokrycia kosztów 

związanych z opłatą skarbową. 

g) Oferenci przystępujący do przetargu zobowiązani są do wpłacenia wadium i dołączenia 

potwierdzenia wpłaty do oferty. 

         Wysokość wadium wynosi 200 zł, 

        Na rachunek nr. PKO S.A. nr 87 1240 6247 1111 0000 4973 0425 

h) Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn . 

i) Osoby uprawnione do porozumiewania się z oferentami: Anna Rudnicka Tel. 692- 482-075 

oraz Aleksander Sauczek Tel 608-485-874 

Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi najpóźniej w ciągu 7 dni, licząc od dnia rozstrzygnięcia 

przetargu. 

Dodatkowe informacje 

      Załączniki: 
1. Protokół Zdawczo- odbiorczy – Załącznik Nr 1 do Umowy 
2. Oferta 
3. Wzór umowy  
4. Zarządzenie Dyrektora SPZZLO nr……………………./2021 

 
Dostępne jest na stronie www.spzzlo.pl oraz w siedzibie SPZZLO W-wa-Żoliborz przy Szajnochy 

8 

 
ZASTĘPCA DYREKTORA 

DS. LOGISTYKI  
SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ 

(-) Jacek Derek 

http://www.spzzlo.pl/

